• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEGUNDA-FEIRA – 27 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 101

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ AVISO SUSPENSÃO DE SESSÃO/ TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2024: SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA

REVITALIZAÇÃO DAS PRAÇAS DO BAIRRO FLOR DA CHAPADA NA SEDE DO MUNICÍPIO E DO POVOADO DE UMBURANAS.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEGUNDA-FEIRA

27 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 101

TOMADA DE PREÇOS N°. 01/2024

AVISO SUSPENSÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BA, através da Comissão Permanente de Licitação; torna público para conhecimento de todos os
representantes legais das empresas e demais interessados, a SUSPENSÃO da sessão que seria realizada no dia 27/05/2023, às 14h00min
na sala da Comissão de Licitação a abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitadas da licitação TOMADA DE

PREÇOS N°. 01/2024, objetivando SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA REVITALIZAÇÃO DAS PRAÇAS DO BAIRRO FLOR DA
CHAPADA NA SEDE DO MUNICÍPIO E DO POVOADO DE UMBURANAS. Ipirá - BA 27/05/2024. Murilo Tadeu da Silva Lima –
Presidente da COPEL

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-05-27T10:57:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182